
Published on Istituto Comprensivo 'Olivelli' (https://www.icsolivelli.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0720F20C8
acquisto
antivirus
postazioni
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ctzeta
Informatica
02853920987

164.00
24/11/2017
08/12/2017 

164.00

ZB52108C5F
materiale facile
consumo scuola
secondaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Effegi di
Fantoni
01872630171

294.00
04/12/2017
09/12/2017 

294.00

Z4520F9D58
facile consumo
primaria
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Effegi di
Fantoni
01872630171

730.39
27/11/2017
12/12/2017 

730.39

Z7320F9CFF
facile consumo
primaria
Cailina_ditta
Effegi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Effegi di
Fantoni
01872630171

111.18
27/11/2017
09/12/2017 

111.85

ZBC20F9C15
prenotazione
museo del
21/2/18 cl,4
primaria Villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Museo delle
Scienze
00653950220

382.50
27/11/2017
21/02/2018 

0.00

https://www.icsolivelli.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z3220F1AB9
prenotazione
parco natura
peril 16/5/18
primariaCarcina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Parcoa Natura
Viva
01771090238

600.00
24/11/2017
16/05/2018 

0.00

Z0E2148D0D
acquisto
diffusore
ProelV15A-
Rms300W-
Cono15

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Cavalli Pietro
00139480982

274.59
13/12/2017
31/01/2018 

0.00

Z32211BC4E
facile consumo
primaria di Villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Effegi di
Fantoni
01872630171

457.67
07/12/2017
31/01/2018 

0.00

ZA02106465
progetto
"Lettura,
scrittura,..DSA"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Sartori Tarcisio
01784760983

2500.00
29/11/2017
31/05/2018 

0.00

Z44210641C
progetto "Verso
il Futuro" cl.3
sc.secondaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Sartori Tarcisio
01784760983

2500.00
29/11/2017
20/06/2018 

0.00

ZDB20F9C98
facile consumo
primaria Cailina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Borgione
Centro
Didattico
02027040019

100.00
27/11/2017
20/02/2018 

0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1D20F160B
richiesta
materiale di
pulizia Ditta
Scopificio

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Scopificio
Bresciano
00469790174

235.24
24/11/2017
20/01/2018 

0.00

Z0720F0D2C
acquisto carrello
completo per
pulizie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Deterchimica
01304400177

171.52
24/11/2017
20/01/2018 

0.00

Z7620C0911
rinnovo servizi
Aruba sito
istituto

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aruba
01879020517

44.21
14/11/2017
31/01/2018 

0.00

Z1020DFD11
richiesta facile
consumo
infanzia di
Carcina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Borgione
Centro
Didattico
02027040019

800.00
21/11/2017
18/12/2017 

800.00

Z301F2FC90
progetto
sull'affettività-
sessualità

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Civitas SRL
02710760980

1200.00
29/03/2017
30/05/2017 

1200.00

ZB51F2FE18
progetto
"Educare la
sessualità"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Civitas SRL
02710760980

1500.00
24/02/2017
16/03/2017 

1500.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZBD1F2FC54
progettosportello
d'ascolto

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Civitas SRL
02710760980

700.00
04/04/2017
31/05/2017 

700.00

Z2E1F530C6
Integraz.progetto
orientamento

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Sartori Tarcisio
01784760983

562.75
21/06/2017
30/06/2017 

562.75

ZB021552A6
richiesta
preventivi per
visite istruzioni
a.a. 2017/18

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Autoservizi
Mensi Fiorenzo
00294300983

8000.00
18/12/2017
31/12/2018 

0.00

ZAB215C7F0
rivista
abbonamento
sc.secondaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Scuola SPA
00272780172

28.85
18/12/2017
17/01/2018 

0.00

Z31206BD1C
acquisto router
primaria di
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ctzeta
Informatica
02853920987

40.00
23/10/2017
31/01/2018 

0.00

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 5

Pagine

URL:https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=4

https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=3
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=2
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=3
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=4

