## Published on Istituto Comprensivo 'Olivelli' (https://www.icsolivelli.edu.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z0720F20C8 acquisto antivirus postazioni segreteria	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Ctzeta Informatica 02853920987	164.00	24/11/2017 08/12/2017	164.00
ZB52108C5F materiale facile consumo scuola secondaria	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Effegi di Fantoni 01872630171	294.00	04/12/2017 09/12/2017	294.00
Z4520F9D58 facile consumo primaria Cogozzo	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Effegi di Fantoni 01872630171	730.39	27/11/2017 12/12/2017	730.39
Z7320F9CFF facile consumo primaria Cailina_ditta Effegi	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Effegi di Fantoni 01872630171	111.18	27/11/2017 09/12/2017	111.85
ZBC20F9C15 prenotazione museo del 21/2/18 cl,4 primaria Villa	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Museo delle Scienze 00653950220	382.50	27/11/2017 21/02/2018	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z3220F1AB9 prenotazione parco natura peril 16/5/18 primariaCarcina	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	Parcoa Natura Viva 01771090238	600.00	24/11/2017 16/05/2018	0.00
Z0E2148D0D acquisto diffusore ProelV15A- Rms300W- Cono15	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Cavalli Pietro 00139480982	274.59	13/12/2017 31/01/2018	0.00
Z32211BC4E facile consumo primaria di Villa	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Effegi di Fantoni 01872630171	457.67	07/12/2017 31/01/2018	0.00
ZA02106465 progetto "Lettura, scrittura,DSA"	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Sartori Tarcisio 01784760983	2500.00	29/11/2017 31/05/2018	0.00
Z44210641C progetto "Verso il Futuro" cl.3 sc.secondaria	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Sartori Tarcisio 01784760983	2500.00	29/11/2017 20/06/2018	0.00
ZDB20F9C98 facile consumo primaria Cailina	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Borgione Centro Didattico 02027040019	100.00	27/11/2017 20/02/2018	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z1D20F160B richiesta materiale di pulizia Ditta Scopificio	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	Scopificio Bresciano 00469790174	235.24	24/11/2017 20/01/2018	0.00
Z0720F0D2C acquisto carrello completo per pulizie	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Deterchimica 01304400177	171.52	24/11/2017 20/01/2018	0.00
Z7620C0911 rinnovo servizi Aruba sito istituto	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba 01879020517	44.21	14/11/2017 31/01/2018	0.00
Z1020DFD11 richiesta facile consumo infanzia di Carcina	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Borgione Centro Didattico 02027040019	800.00	21/11/2017 18/12/2017	800.00
Z301F2FC90 progetto sull'affettività- sessualità	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Civitas SRL 02710760980	1200.00	29/03/2017 30/05/2017	1200.00
ZB51F2FE18 progetto "Educare la sessualità"	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Civitas SRL 02710760980	1500.00	24/02/2017 16/03/2017	1500.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
ZBD1F2FC54 progettosportello d'ascolto	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	Civitas SRL 02710760980	700.00	04/04/2017 31/05/2017	700.00
Z2E1F530C6 Integraz.progetto orientamento	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Sartori Tarcisio 01784760983	562.75	21/06/2017 30/06/2017	562.75
ZB021552A6 richiesta preventivi per visite istruzioni a.a. 2017/18	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Autoservizi Mensi Fiorenzo 00294300983	8000.00	18/12/2017 31/12/2018	0.00
ZAB215C7F0 rivista abbonamento sc.secondaria	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	La Scuola SPA 00272780172	28.85	18/12/2017 17/01/2018	0.00
Z31206BD1C acquisto router primaria di Cogozzo	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Ctzeta Informatica 02853920987	40.00	23/10/2017 31/01/2018	0.00
	<u>« prima ‹</u>	precedente 1 2 3 4	5		

**URL:**<a href="https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=4">https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=4</a>